
MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL

UNIDAD FINANCIERA

INSTITUCIONES SUBSIDIADAS

INFORME DE EJECUCION FINANCIERA POR TIPO DE GASTOS

INSTITUCIÓN: ASOCIACION RED SALVADORENA DE DE PERSONAS CON VIH /SIDA

PERD[ODO INFORMADO:OCTUBRE,NOVIEMBRE ,DICIEMBRE EJERCICIO FISCAL: 20].7

Disponible 2
TRIMESTRE

NGRESOS l EJECUCION DISPONIBLE

SUBVENCION $ 6,250.00

TOTALI S 6,250.00

REMUN ERACEON ES

SALARIO COORDINADORA

EDUCADOR /FACILITADOR

O CONTABILIDAD

MEDICAMNETOS

INSUMOS MEDICO QuinuKcicos
Y LUBRICANTES

LLANTAS Y NEUMÁTICOS

Y ACCESORIOS

PAPELERIA Y LJILES

Y VESTUARIOT

ALIMENTOS PARA HUMANOS

MANTE.REPAR. DE IN

WANT.Y REPARACION DE EQUIPO

VIArlCOS Y PASNES

E RVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE VIGILANCIA

PUBLICIDAD

ABREN DAMIENTOSY DERECHOS

ERV .COMEC.FINANC.E IMP.Y TASAS

SERV .TECNICOS Y PROFESIONALES

UKQuiNAniA Y EQUIPO
OTROS GASTOS

$ 2,387.38
$ 1,575.12

$ 900.00

$ 2,387.38
$1,575.12

$ 900.00

$ 917.50

$ 225.00

$917.50

$ 225.00

$ 245,00 $245.00

\. DireclS)¿a/ Representante legal
íciación REDSAL+


